
 
Allianz Global Investors Fund 

Investiční společnost s variabilním kapitálem 
Sídlo: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg 

Lucemburský obchodní rejstřík - B 71.182 

Oznámení akcionářům 

Představenstvo fondu Allianz Global Investors Fund (SICAV) (dále jen „Společnost“) tímto oznamuje následující změny, 
které nabudou účinnosti dne 18. ledna 2016: 

Název podfondu Předmět 

Allianz Capital Plus Současný přístup Nový přístup 

Změna první věty v písmenu a) Investičních zásad 

Nejméně 60 % a až 80 % majetku podfondu je investováno 
do úročených cenných papírů převážně emitovaných nebo 
garantovaných evropskými vládami, obcemi, agenturami, 
nadnárodními, ústředními, regionálními nebo místními 
orgány nebo podniky některé Evropské země 

S výhradou ustanovení písmena j), až 80 % majetku 
podfondu je investováno do úročených cenných papírů 
převážně emitovaných nebo garantovaných evropskými 
vládami, obcemi, agenturami, nadnárodními, ústředními, 
regionálními nebo místními orgány nebo podniky některé 
Evropské země. 

Změna v písmenu j) Investičních zásad 

V rámci působnosti expozičního přístupu je přípustné, aby 
limity popsané výše v písmenech a) až g) nebyly 
dodržovány. 

V rámci působnosti expozičního přístupu je přípustné, aby 
limity popsané výše v písmenech a) až f) nebyly dodržovány. 

Změna v písmenu k) Investičních zásad 

Limity uvedené v písmenech a) až f) nemusí být dodrženy v 
prvních dvou měsících po spuštění podfondu a v posledních 
dvou měsících před likvidací nebo sloučením podfondu. 

Limity uvedené v písmenech a) až g) nemusí být dodrženy v 
prvních dvou měsících po spuštění podfondu a v posledních 
dvou měsících před likvidací nebo sloučením podfondu. 

Podílníci, kteří nesouhlasí s uvedenými změnami, mohou své podíly odprodat bez poplatku do 15. ledna 2016. 

Představenstvo Společnosti tímto oznamuje následující změny, které nabudou účinnosti 1. ledna 2016: 

Název podfondu Předmět 

Allianz Capital Plus Současný přístup Nový přístup 

Změna srovnávacího portfolia 

Srovnávací portfolio odpovídá skladbě indexů JPMorgan 
Economic and Monetary Union Investment Grade Index (70 
%) a MSCI Europe Index (30 %). 

Srovnávací portfolio odpovídá skladbě indexů Barclays 
Capital Euro Aggregate Bond 1-10 Years Index (70 %) a 
MSCI Europe Index (30 %). 

Allianz Flexible Bond Strategy Do konvence o obchodovacím dni / dni ocenění podfondu budou přidány Francie a Itálie. 

Představenstvo Společnosti by dále rádo informovalo držitele podílů na doručitele, které byly vydány v listinné podobě 
(„listinné cenné papíry“), že příslušná jmenování Experta Corporate and Trust Services S.A. již nejsou nadále platná. 

Tento prospekt, poté, co vstoupí v platnost, bude přístupný nebo k dispozici zdarma v sídle Společnosti, u správcovské 
společnosti ve Frankfurtu nad Mohanem a u informačních agentů Společnosti (například State Street Bank Luxembourg 
S.C.A. v Lucembursku nebo Allianz Global Investors GmbH ve Spolkové republice Německo) v každé zemi, ve které jsou 
podfondy Společnosti zaregistrovány pro veřejnou distribuci. 

Senningerberg, prosinec 2015 

Usnesením představenstva 
Allianz Global Investors GmbH 




